5
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
Малокамалинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

15.09.2022                                         с. Малая Камала                                   № 22-97р
О внесении изменений в решение Малокамалинского сельского Совета депутатов от 24.06.2022 № 21-95р «Об утверждении Положения об организации похоронного дела»
         Руководствуясь статьями 20, 24 Устава Малокамалинского сельсовета Рыбинского района, Красноярского края, Малокамалинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Малокамалинского сельского Совета депутатов от 24.06.2022 № 21-95р «Об утверждении Положения об организации похоронного дела»:

1.1. Предложение «Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.06.2011 № 84  «Об утверждении СанПиН 2.1.2882-11 «Гигиенические требования к размещению, устройству и содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения» - исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку (Нечупей О.П.)

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Сельские новости».

Глава сельсовета
Председатель сельского Совета депутатов                                А.Ю.Гильгенберг